75

PORTARIA JCP Nº 254/2025
O Presidente da Junta Comercial do Paraná, no uso de suas atribuições legais

Normativa DREI /ME nº 52/2022, resolve:
NOMEAR

ad

brasileiro para o idioma sérvio, em conformidade com o disposto no artigo 27

da Instrução Normativa  DREI nº 52, de 29 de julho de 2022, tendo em vista
o atendimento dos requisitos exigidos no mesmo diploma legal, para tradução

protocolo PRE2500603655.
Publique-se.

Curitiba, 20 de outubro de 2025.

MARCOS SEBASTIÃO RIGONI DE MELLO
Presidente

142976/2025

PORTARIA Nº 617/2025-DER

O Diretor-Presidente do Departamento de Estradas de Rodagem do Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 20,
24.840.245-8

Nome/Rg Solicitação Histórico A partir de:

DESIGNAR
Danilo Cosa Lages,
RG. 13.xxx.624-x

Mem. n°
973/2025 legais do titular Guilherme Perego Dundi, RG. 382.xxx.xxx-67, ficando

dispensada a servidora -x
20/05/2025

Curitiba, 17 de outubro de 2025.

(assinado eletronicamente)
Fernando Furiatti Saboia,

.

 142826/2025

PORTARIA JCP Nº 254/2025